Câmara Municipal de Varginha

Indicação n° 54/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Varginha.

❑ vereador subscritor solicita de Vossa Excelência que encaminhe a presente

Indicação ao Senhor Prefeito Municipal solicitando providências quanto à instalação de

iluminação em poste situado na Rua Pedro Rodrigues Albuquerque, esquina com Rua José

Thomás Lara, bairro Park Rinaldo, que foi instalado, porém sem colocação de lâmpadas.

JUSTIFICATIVA

Visa a presente indicação solicitar que se providencie a iluminação em poste

existente no endereço acima citado, pois vem causando dificuldades no local.

Dessa forma, atento às necessidades dos munícipes, que procuram solução

para esse problema, apresenta esta Indicação e solicita especial atenção por parte da

Administração Municipal para o seu atendimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 6 de março de 2024_

JOÃ ARTINS RIBEIRO — "Joãozinho Enfermeiro"

Vereador

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37002-020 - Varginha 1 MG - Telefone: (35) 3219.4757
http://www.varginha.mg.leg.br  e-mail: camara@varginha.mg.leg.br  1 imprensa@varginharng.leg.br